Sdru eni obrany spot ebitel - SOS p ipravilo pro firmy

Spot ebitelsky audit obchodnich podminek

Vysledkem jsou VaSe kvalitni vSeobecné obchodni podminky
Jedine né osv d eni alogo se zp tnou kontrolni vazbou
ZvySena d v ra zakaznik
Registrace v seznamu dritel na www.spotrebitele.info
Mo nost okam ité konzultace spot ebitelskych problém v praxi

Program SAOP v ramci projektu ZvySovani standardu s  pot ebitelskych prav v obchodnich podminkach
podnikatel a eliminace nekalych praktik podnikatel je spolufinancovan z programu Evropské unie
Transition Facility spravovaném Nadaci rozvoje ob anské spole nosti.

Odborné kurzy a semina e
- pro osoby zodpov dné za vy izovani reklamaci

- k problematice reklama niho izeni a jinych
spot ebitelsky relevantnich ustanoveni zakon

- mezi lektory jsou specialist¢é eské obchodni
inspekce a dalSi odbornici na spot ebitelské pravo

- mono ov it znalosti Skolené problematiky p ezkouSenim

- krom pravidelnych ve ejnych kurz ~monost proSkoleni
pracovnik konkrétnich firem v rdmci kurz  Sitych na miru

Informujte se o konani nejbliSiho kurzu na T.: 224 239 940, seminare@spotrebitele.info i
www.spotrebitele.info, sekce pro podnikatele. Nejbli §i semina na téma Reklama ni izeni bude
nasledujici m sic v Praze a v Brn . V objednavce uve te kéd pro komunikaci a obdr ite bro uru a
spot ebitelsky asopis p i prezentaci zdarma.

KOD pro komunikaci a registraci: SIC .....




Sdru eni obrany spot ebitel - SOS p ipravilo pro firmy

NasSim poslanim je p edevSim obhajoba spot ebitelskych prav. Hlavnimi prioritami je
spot ebitelské vzd lavani, shroma ovani, zpracovavani a §i eni informaci souvisejicich s
ochranou spot ebitele. Velkou m rou se v nujeme poradenské innosti, kterd& umo uje
spot ebitel m konzultovat své problémy. P ipominkujeme zakony tykajici se ochrany
spot ebitele a upozor ujeme na nezakonné i neetické chovani podnikatelskych subjekt .
D leitou prioritou SOS je bezpe nost vyrobk , proto se zam ujeme na dodr ovani
bezpe nosti potravinovych i nepotravinovych vyrobk a upozor ujeme na vyskyt t ch
nebezpe nych. Soust edime se také na zprost edkovavani spot ebitelskych test tak, aby s
vyrobky. Jsme otev ené ob anské sdru eni, které nabizi spot ebitel m mo nost stat se
nasim lenem, a tim aktivn p isp t k rozvijeni na8i innosti.

Spot ebitelska informa  ni centra a poradny SOS

Jiho esky kraj Liberecky kraj Pardubicky kraj

eské Bud jovice Liberec Svitavy
Senova né nam. 13 Old ichova 836 LanSkrounské 2a
T: 386 353 542 T: 485 148 356 T:461 530173
ceskebudejovice@spotrebitele.info liberec@spoteéhinfo svitavy@spotrebitele.info
Moravsko-slezsky kraj Plze sky kraj Zlinsky kraj
Ostrava Plze Zlin-Otrokovice
Stelni ni 8 Majerova 4 3. Kv tna 1791
T:596 111 252 T: 377 422 469 T: 720 436 006
ostrava@spotrebitele.info plzen@spotrebitele.info zlin@spotrebitele.info
Bohumin Karlovarsky kraj Hlavnim  sto Praha

Karlovy Vary Praha

Okru ni 1068 Zapadni 22 Ryti ska 10
T:596 018 012 T: 353 395 322 T:224 211 948
bohumin@spotrebitele.info karlovyvary@spotrebitele.info praha@spotrebitefe.in
Ustecky kraj Olomoucky kraj Kralovéhradecky kraj
D in Olomouc Hradec Krélové
Karla apka 211/1 T . Svornosti 57 Go arova tida 1620
T: 412 532 192 T: 585 750 704 T: 495 521 048
decin@spotrebitele.info olomouc@spotrebitele.info hradec@spotrebitele.info
Teplice Jihomoravsky kraj Albrechtice nad Orlici
Masarykova 32 Brno Na Drahéach 110
T: 417 534 506 K enova 151/47 T: 494 371 638, 494 530 595
teplice@spotrebitele.info T: 543 255 371 hradec@spotrebitele.info

brno@spotrebitele.info
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Vice na: www.spotrebitele.info , sekce pro podnikatele, nebo  tel.: 224 239 940




